
DECRETO DIRIGENZIALE N. 7 del 24 gennaio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE,
ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Aggiornamento anagrafe regionale dei medici speciali-
sti in medicina dello sport.

PREMESSO

che sul BURC n. 38 del 08/08/2005, è stata pubblicata l’anagrafe dei Medici Specialisti in Medicina dello
Sport, di cui alla D.G.R. 5507/02;

CHE

Successivamente, sul BURC n. 55 del 31/10/2005 con Decreto Dirigenziale n. 142/2005, è stata pubblicata
una prima integrazione della predetta anagrafe;

PRECISATO

che gli Specialisti, se inseriti nella predetta anagrafe possono rilasciare certificazioni d’idoneità alla pratica
sportiva agonistica;

VISTE

le istanze dei sotto elencati Medici Specialisti in Medicina dello Sport:

Annunziata              Angelo

Concilio                   Carmelo

Principe                    Lorenzo

Sirico                        Luigi

VISTE

le risultanze delle verifiche effettuate dalle competenti AA.SS.LL.;

VISTE

le dichiarazioni di compatibilità rese dai predetti Medici Specialisti in Medicina dello Sport;

VISTI

gli atti di ufficio;

RITENUTO

pertanto dover aggiornare, ulteriormente, l’anagrafe dei Medici dello Sport, pubblicata sul BURC n. 38 del
08/08/2005;

alla stregua dell’istruttoria compiuta da Servizio 07 del Settore 01 dell’A.G.C. 20,

DECRETA

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati

* aggiornare l’anagrafe dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport, pubblicata sul BURC n. 8 del
08/08/2005, inserendo i seguenti nominativi:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



* di inviare il presente provvedimento al Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria ed al
BURC per la relativa pubblicazione.

24 gennaio 2006

Il Dirigente del Settore
Dr. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006


